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Position Name, Vorname Mobil E-Mail Sonstiges

Straße Wohnort  
1. Vorstand Schopper Christian Im Löhnen 63 / 1  Gottmadingen 0176 810 705 31 christian.schopper@randegger.de Hausmeister KaTa

2. Vorstand Müllerschön, Sebastian Auf der Höhe 33  Gottmadingen 0171 350 86 99 sebastian.muellerschoen@allianz.de  

Geschäftsführer Strölin, Wolfgang Bildeichstr. 8  Gottmadingen 0171  112 04 26 wolfgang.stroelin@sparkasse-engo.de  

Jugendleiter Luxemburger, Roland Edelweissstr. 8  Gottmadingen 0172 967 24 53 rluxemburger58@gmail.com

Spielausschuss Heuel Harald Scheffelstr. 7  Gottmadingen 0171 938 04 95 info@besondere-gaerten-heuel.de

Kassier Antes Marc Im Täschen 24  Gottmadingen 0178 471 53 06 Marc.Antes@gmx.de

Förderverein Riester, Bernd Hohentwielstr. 1  Gottmadingen 0174 303 74 09 bernd.riester@mueller-edelstahl.de  

Beisitzer Pichler Simon Champagnolestr. 23  Gottmadingen 0172 912 26 74 Simon.Pichler@simtech.de Veranstaltungen

Beisitzer Ley Eric Steiner Weg  Gottmadingen 0176 601 509 66 erik.ley@kuebler.com  

Beisitzer Rivello Migele Rielasingen 0176 344 106 21 rivellomic@hotmail.com Hausmeister Bietingen

Beisitzer Wagner Björn Biberweg 14 Watterdingen 0174 320 17 78 wagnerbjoern78@gmail.com

Beisitzer Maus Michael Rielasingerstr. 43  Gottmadingen 0174 964 68 39 michaelmaus68@web.de Platzkassier

Beisitzer Ryboth Matthäus Sternengässle  Gottmadingen 0041 79 916 32 63 matthaeus.ryboth@swisscom.com Spielausschuss

Beisitzer Riahi Ännis Pomezieastr. 49 Singen 0171 381 00 34 riahi@pro-gfx.de Aktive

Beisitzer Bührer Robin Im Tal  Gottmadingen 0172 588 39 94 robinbuehrer@googlemail.com Aktive

Beisitzer Afyoncu Onur Sudhausweg 1 Gottmadingen 0152 533 735 57 onur.afyoncu@hotmail.com Aktive

Clubheim Gottmadingen Bacher Markus 0172 653 52 31 07731 - 6 56 83
Clubheim Bietingen De Giacomo E. 07734 - 1616

Telefon-und E-Mail-Verzeichnis der Vorstandschaft des SC Gottmadingen - Bietingen
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